CONSÓRCIO CEMIG-CEB

AVISO DE REVOGAÇÃO

LIC N.º 001-S01616 – ELETRÔNICO

Objeto: Contratação de execução de obra de reforço do maciço rochoso à

jusante da laje de proteção do vertedouro da UHE Queimado.

A Companhia Energética de Brasília - CEB, por meio da Comissão Especial

Julgadora de Licitação - CEJL, localizada no SGAN, Quadra 601 – Edifício ÍON

/ Brasília – DF, torna público o AVISO DE REVOGAÇÃO, tendo em vista

alteração superveniente da Especificação, especificamente a composição

detalhada dos custos, conforme a seguir:

1.             Ficam revogados os atos praticados a partir da publicação do edital;

2.             Fica agendada a reabertura da sessão pública, para às 14 horas, do dia

24.04.2024, conforme estabelece o art. 39, da Lei n.º 13.303/2016;

3.             O Edital poderá ser adquirido no Portal de Compras da CEB

(http://compras.ceb.com.br).

Brasília-DF, 02 de abril de 2024.

MARCELO ANDRADE CRUZ

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Pregoeiro

http://compras.ceb.com.br/